[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

INDICAÇÃO Nº

	   INDICO a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal – a necessidade de realizar o recapeamento da malha asfáltica em toda a extensão da Rua Paulo Sílvio Azevedo, no Bairro Vila Esperança.

Justificativa

           A presente indicação tem como objetivo solicitar que seja realizado o recapeamento na Rua Paulo Sílvio Azevedo, tendo em vista que o asfalto se encontra bastante danificado e ser esta uma rua com grande fluxo de veículos, inclusive sendo trajeto para o transporte público municipal.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 24 de Abril de 2018.

João Éder Alves Miguel
Vereador
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *
c4099877-22b8-46f8-b46e-d20a5565761c.png
PROTOCOLO 1876/2018 - 23/04/2018 13:17

image1.jpeg